



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742520290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	fialová	ks	1	1,33	2	2,66Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	2	11,38Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	2	7,26Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	2	1,94Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	3	4,71Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	4	6,28Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	3	12,72Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	1	4,48Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
386	náplně do keramického pera	černá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	3	31,95Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	3	4,35Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i	žlutá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i	zelená	ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	25	25,75Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávácím pc	bílá	ks	1	1,57	90	141,30Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	10	35,10Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	50	18,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742520290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad Labem
 Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	25	30,25Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepící s bílá		ks	1	3,63	15	54,45Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l hnědá		ks	1	4,24	11	46,64Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	6	18,90Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	5	32,65Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	2	29,04Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 223,82Kč

Konec sestavy